
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Bezpečnostní kryt suportu soustruhu, PTO 17/450

Kód produktu: KAT49
Hmotnost: 7,50 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

6 838,84 Kč bez DPH

9 725,00 Kč   8 275,00 Kč s DPH
273,55 € bez DPH

389,00 €   331,00 € s DPH

Bezpečnostní kryt s výkyvným otevíráním s dvojitým ramenem pro ochranu obsluhy při práci. Chrání
obsluhu před přímým kontaktem s rotujícími součástmi sklíčidla a před odletováním třísek a chladicí
kapaliny s mazivem. Lze připevnit před podélný suport. Štít je zcela nastavitelný a díky své konfiguraci
umožňuje dokonalý výhled na obrobek i shora. S bezpečnostním mikrospínačem.

1. Ocelový kotevní třmen 2. Otočné kolíky 3. Ramena – vyrobená z oceli 4. Štít – z hliníku a nárazuvzdorného, oleji odolného
plastového materiálu 5. Bezpečnostní mikrospínač – č. 2 rozpínací kontakty

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

